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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fersk fisk og færdigpakkede
fiskevarer. Målt temperatur i begge kølerum.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask .Håndvask er forsynet
med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne. Konkret vejledt om
løsningsforslag til at håndvask er tæt på fiskefarslokalet, f.eks
ved papir og sæbe ved ekstra vask i midten af rummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktionslokaler og varemodtagelsesrum. Konstateret at
gulvliste ved frysedør er væk og der er et stort hul med revne.
Forholdet vurderes til bagatelagtig overtrædelse idet
virksomheden har meddelt at der er bestilt håndværkere. Ellers
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, herunder set frekvens for dokumentation,
kritisk grænse og dokumentation for varemodtagelse frem til
dags dato. Konkret vejledt om frekvens og kritisk grænse er
skriftligt for kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation og gennemgået animalske
sporbarhedsregler på salgsfaktura af langefisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens autorisation. Virksomheden
vil få en opdateret autorisation, da virksomhedens aktiviteter
ikke er beskrevet i autorisationen. Vejledt om regler om
ansøgning ved væsentlige ændringer, f.eks. ændring af lokaler,
ændring af fødevareaktiviteter, flytning etc.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for hvide plastspande til fiskefars
samt plastposer til emballering af fersk fisk, herunder
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identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) samt udsteder af
erklæring og underskrift.


